

פרוטוקול ישיבת ועדת תמיכות המקצועית – בזום מיום 8/3/22

נוכחים: גיקי להב - גזבר המועצה, איילת כהן - מנכ"לית המועצה, עו"ד חן סומך - יועמ"ש, רו"ח יניב חלפון – מפקח על התמיכות.

1. בהתאם לנוהל התמיכות אשר אושר במליאת המועצה, פרסמה המועצה מודעה אשר קוראת לגופים שונים לבקש בקשות לתמיכה בנושאים שונים בהתאם לתבחינים אשר מופיעים בנוהל.
2. הנוהל פורסם ב-2 עיתונים וכן באתר האינטרנט של המועצה.

העמותה לגיל הרך

העמותה הגישה את בקשת התמיכה לוועדה והניחה על שולחן הוועדה את החומר הנדרש. בקשת העמותה לשנת 2022 עומדת על סך של 1,100,000 ₪. בסכום הבקשה הנ"ל נכלל נושא הוצאות התפעול והאחזקה של מבני המעונות הקיימים, וכן המשך פתיחת מסגרות שאינן כלכליות עבור העמותה בשל מיעוט משתתפים וקבוצות גיל.

לאור הנתונים אשר הוצגו ופעילות העמותה החשובה, ממליצה הוועדה לאשר תמיכה בסך של עד 400,000 ₪.

עמותת תושבים למען תושבים

העמותה הגישה את בקשת התמיכה לוועדה והניחה על שולחן הוועדה את החומר הנדרש. בקשת העמותה עומדת על 250,000 ₪. תקציב העמותה שהוגש לשנת 2022 הינו 275 אלפי ₪. בכפוף לסעיף 11 לנוהל התמיכות, תמיכה לגוף המבקש תינתן עד גובה 75% מהפעילות הנתמכת.

לאור הנתונים אשר הוצגו ופעילות העמותה החשובה, ממליצה הוועדה לאשר תמיכה בסך של עד 206,000 ₪.

העמותה לחבר הוותיק

העמותה הגישה את בקשת התמיכה לוועדה והניחה על שולחן הוועדה את החומר הנדרש. בקשת העמותה עומדת על 500,000 ₪.

לאור הנתונים אשר הוצגו ופעילות העמותה, ממליצה הוועדה לאשר תמיכה בסך של עד 150,000 ₪.

עמותת נאות קדומים

העמותה עוסקת בפעילויות חינוכיות בדרך של העלאת נופי הארץ ותופעות הטבע שלה ובחידוש הברית בין תרבות הרוח של עם ישראל ובין אדמת ישראל. העמותה הגישה את בקשת התמיכה לוועדה והניחה על שולחן הוועדה את החומר הנדרש. בקשת העמותה עומדת על 40,000 ₪. לצורך קיום שני אירועי שיא חינוכיים לתושבי חבל מודיעין.

העמותה מסווגת כגוף חדש לפי נוהל התמיכות של המועצה. כאשר במצב זה, תמיכה תינתן רק לאחר השנה השלישית לפעילותם בתחום שיפוט המועצה, וכאשר הפעילות המדוברת בתקופה הנ"ל תהיה לפחות ל-85% מתושבי חבל מודיעין (תנאי מהותי סעיף 13)

אין העמותה עומדת בתנאי זה. ולכן הבקשה נידחת.

עמותת לאורו נלך

העמותה עוסקת בקירוב לבבות, הפצת יהדות, הקמת מרכזיים חינוכיים, פעילויות התנדבות בתחום חברה, קהילה, תרבות ודת וכן בהעברת שיעורים והדרכות. העמותה הגישה את בקשת התמיכה לוועדה והניחה על שולחן הוועדה את החומר הנדרש. בקשת העמותה עומדת על 40,000 ₪. פעילות ההתנדבות המוגשת בבקשה, מתבצעת בעיר פתח תקווה. תנאי מהותי לפי נוהל התמיכות של המועצה, הינו קיום הפעילות בתחום שיפוט המועצה, אין העמותה עומדת בתנאי זה. יחד עם זאת נבחנה בקשת העמותה גם ע"י מנהלת אגף הרווחה במועצה, כאשר חו"ד המקצועית לא לתמוך בגוף זה.

הבקשה נידחת לאור האמור לעיל.

עמותת תיירות וחברה ברקת

העמותה עוסקת בשימור המורשת הייחודית של העולים מחבל חאבן שבתים.

העמותה התאגדה ב- 12/12/2021 .

העמותה תקים מרכז מבקרים, תפעיל מיזמי תיירות ברוח מורשת ופולקלור אתני אוטנטי של יהדות חאבן.

בקשת העמותה הינה להשתתפות ע"ג 275 אלפי ₪ לשיפוץ מרכז מהבקרים המתואר לעיל .

בבדיקת המסמכים המוגשים נמצא כי אין לעמותה נסח רישום (נסח טאבו) כדין, הכולל את תיאור המקרקעין, בעלי הזכויות ומהות זכויותיהם וכו'.

העמותה ציינה כי מדובר במבנה ישן מהתקופה העותומנית, וכי הם בהסדרה כעת מול רשות מקרקעי ישראל (רמ"י).

תמיכה מבוקשת כפי המתואר לעיל, מחייבת את העמותה באישור זכויות במקרקעין (נסח טאבו),

המהווה תנאי סף לדיון בבקשה .

אין העמותה עומדת בתנאי זה.

הבקשה נידחת לאור האמור לעיל .

רשם: יניב חלפון, רו"ח
מפקח על התמיכות

העתקים:

מר שמעון סוסן – ראש המועצה

גב' איילת כהן – מנכ"ל המועצה

מר גיקי להב - גזבר המועצה

עו"ד חן סומך – יועמ"ש